
COMUNE DI S.ALESSIO SICULO
(Città Metropolitana di Messina)

Determina Area Amministrativa n. 2 33 del ©6- 9 6 -C0è4
Registro Settoren. go del 06-06-2024

OGGETTO: Determina di liquidazione fattura n. 8PA del 16.04. 2024 alla Ditta Tecno Office
Service di Miano Maurizio, per fornitura scanner documentale desktop con duplex (DUAL CIS) per
l'Ufficio Protocollo- CIG: BO8D359AA4

Il Responsabile dell’ Area Amministrativa

PREMESSO:

CHE occorreva sostituire lo scanner documentale in dotazione all'Ufficio Protocollo in quanto non
funziona in modo ottimale e non consente di lavorare in maniera efficiente, così come documentato
con notaprot. n. 3648 del 21.03.2024 dalla dipendente addetta al supporto all’Ufficio protocollo;
RILEVATO cheil protocollo informaticoè il registro ufficiale che certifica in modo opponibile a
terzi la registrazione e la spedizione di documentida parte di enti pubblici e privati.
Visto il D.P.C.M. 31 ottobre 2000 che disciplina le modalità operative, attraverso cui realizzare le
diverse fasi procedimentali del protocollo informatico;
Visto il D.Lgs n. 165/2000;
Rilevato che occorreva acquistare un nuovo scanner per consentire all'Ufficio Protocollo di esperire
la propria attività istituzionale;
CHE condelibera di Giunta Municipale n. 50 del 27.03.2024 è stata assegnata la somma occorrente
per la fornitura di che trattasi che ammonta, ad € 400,00;
Visto il preventivo presentato dalla Tecno Office Service asseverato al prot. comunale n. 3969 del
02.04.2024 per un importo complessivo di Euro 366,00 comprensivo di IVA al 22%;
CHE con Determina Area Amministrativa n.152 dell’08.04.2024 è stato acquistato lo scanner
documentale per l'Ufficio Protocollo dalla Ditta Tecno Office Service di Miano Maurizio;
CHEla Ditta , a seguito della fornitura espletata, ha inoltrato la seguente fattura: Fattura n. 8PA del
16.04.2024 per l’importo di € 366,00 (comp.Iva 22);
Dato atto che è stato acquisito il DURC(documento unico di regolarità contributiva) richiesto on-
line, ai sensi del DM 30/01/2015 dal quale si evince che la Ditta risulta in regola con i contributi
previdenziali ed assistenziali;



Dato-atto che ai sensi dell’art.3 della L.136/2010è stato acquisito,altresì, il seguente codice CIG:
B08D359AA4
VISTAla delibera di GM n.23 del 14/03/2019 con la quale è stato approvato il funzionigrammae
l'organigramma dellearee;
Vista la delibera di CC.n.49 del 07/12/2023 di approvazionedel bilancio di previsione 2023/2025;
Vista la determina sindacale n.10 del 28.06.2022 di individuazione e nominadei responsabili di area;
VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.lgs n.267/2000;Vista la disponibilità finanziaria nell’apposito capitolo, giusta attestazione del responsabile dell’Area
economico- finanziaria;

DETERMINA

1)Distabilire che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2)Di liquidare alla Ditta Tecno Office Service di Miano Maurizio l'importo di Euro 366,00 , giusta
fattura n. 8PA del 16.04.2024;
3) Didareattoche,ai sensi dell’art.17 —ter DPR n.633/1972 la sommadi€ 66,00 , verrà trattenuta e -

riversata direttamente dall’ente pubblico all’erario, secondo le modalità e i tempi previsti dalla
normativa vigente;
4)Di imputare la somma complessiva derivante di € 366,00 (Iva compresa 22%), giusta attestazione
del responsabile del servizio finanziario;
5) Di dare atto che al fine di adempiere alle obbligazioni scaturenti dalle disposizioni legislative
richiamate in premessa, per l'emissione del relativo mandato di pagamentoil codice(CIG) attribuito
dall’ANACè il seguente: BO08D359AA4;
6) Di trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio di Ragioneria per l'emissione del
relativo mandato di pagamento , sulla base delle normee deiprincipi contabili di cui al D.Lgs n.118
del 23/06/2011( armonizzazione sistemi contabili);
7) Di dare atto, altresì, che non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale di cui
all’art.6 bis della L. n.241/1990 e smi, come introdotto dall’art.1, comma 41, della Legge n.190/2012;
8)Di assolvere gli obblighi di pubblicazione on- line ai sensi del D.Lgs n.33
del 14/03/2013 e della Legge n.190/2012.



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’art.53 della legge 142/90, recepito con l’art.1, lett.” della L.R. n.48/91;
VISTO l’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e pergli effetti delle disposizioniHa sopra menzionate;
Per quanto concernela sola regolarità tecnicg/Sulla detei (o
ESPRIME PARERE ONOALVOA

Î

Lì 06] 06 I 2024,

+ -PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario °

VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con l’art.1, lett “i” della L.R.48/91;
VISTO l’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Aisensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concernela sola regolarità tecnica sulla determina
ESPRIME PARERE

Lì ‘e

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 3 66 a )

sui seguenti codici e numeri:

Codice_04. U-4. 03.04. 07.99 Codice

Competenza Competenza

Residui Residui

Intervento CAY. SW 1 ca Intervento È

Lì *6 - 06- 7%o2k
ONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

4.

Dott. DI
icbò Aliberti

AI



FATTURA ELETTRONICA
fd

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: IT01641790702
Progressivo di invio: 00003fddst
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFGHVT
Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02884350832
Codice fiscale: MNIMRZ73B13Z133C
Nome: MAURIZIO
Cognome: MIANO
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede
Indirizzo: Via STR. COLL. ROCCA 2.
CAP: 98020
Comune: Mandanici
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00347890832
Denominazione: COMUNEDI S.ALESSIO SICULO

Dati della sede
Indirizzo: P.ZZA MUNICIPIO
CAP: 98030
Comune: SANT'ALESSIO SICULO
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente
Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

i Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura
Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio distile Sdl www.fatturapa.gov.it



.
Versione FPA12

Dati generali del documento
Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2024-04-16 (16 Aprile 2024)
Numero documento: 8PA
Importo totale documento: 366.00

Dati dell'ordine di acquisto
Identificativo ordine di acquisto: 152
Data ordine di acquisto: 2024-04-08 (08 Aprile 2024)
Codice Identificativo Gara (CIG): B08D359AA4

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: scanner doc. f/r brother 4100
Quantità: 1.00
Valore unitario: 300.00
Valore totale: 300.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 300.00
Totale imposta: 66.00
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento
Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2024-05-16 (16 Maggio 2024)
Importo: 300.00
Codice IBAN: IT94K0871382530000000024037

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it


